5.

R. 1554. Knissinii 12 Jan.

Królowa Katarzyna do Ferdynanda I.

Ser™9 et Exellrae Princeps parens noster colendissime.
Et literas Mtls Vre accepimus et oratores, magna fide ac di- 

ligentia eius nobis mandata exponentes audivimus et a Smo Dno 
conjuge nostro id ipsum ąuod petebant precibus contendere non 
negleximus. Tametsi id ąuidem Mlem Vram latere nolumus, Mtcmejus 
ad hoc, ąuod Mtaa Vra per oratores postulat ita promptam et pro- 
pensam sua sponte esistere, ut nullo prorsus admonitore egere 
yideatur. Id ąuod re ipsa nunc ąuoąue satis declaravit, nam quum 
per Regni sui publica negotia cum S™is Principibus, domina matre 
et sorore sua convenire tam cito ut res postulabat non potuisset, 
adhibuit nuntium suum, yolentibus ipsis M‘iB Vae oratoribus, qui 
una cum Majestatibus illarum de omnibus his rebus ageret. Ipsa 
etiam Mtsa eius, tum quum Lublinum ad Comitia proficiscetur, 
conveniendarum Serrum Reginarum modo memoratarum causa si 
ąuidem res postulayerit, in aliąuod licet deyium oppidum diver- 
tere parata est, omnino enim Mtia Vae observantiam suam filia- 
lem, quum et nos ąuoąue M“ Vrtt0 iterum atąue iterum deferi- 
mus, sicut adhuc semper fecit, probare studet. Commendamus 
nos paterne Mtia Va0 pietati, ąuam Deus Optimus Maximus ąuam 
diutissime incolumem conseryet. Dat Knissinii die 12 Januarii, 
Anno Domini MDLIIII.

Obediente figliola
Catharina Regina Poloniae.

' 11
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R. 1554. Z Wilna 28 (?)
(z Archiwum Państwa w Sztokholmie).

Katarzyna Królowa Polska do Królowej Matki, Bony. Oznaj
mia, że jest brzemienną.

Sacra et Serraa Regina Sigra et mądre mia Oss0,a. Io bassa 
la man di V. Al. di tan to gratia che V. Al. ha fatto inscriverme 
cossi amorevolamente. Poi V. DI. me commando clfio gli avisso 
spesse volte che mio esser. Questo io faro sempre molto volater 
et sapia V. Al. clfio per la gratia di Dio sta ben fecunto a 
tempo et ongni di io me ingrossa piu. Pręgo Dio, che me laga 
la sua santa gratia. Io ha ancho saluta il Sermo Re mio Sigre 
per parde di V. Al. et sua Al. bassa la man di ąuella et se 
recomando a V. Al. in la sua bona grazia il si miel fo ancho io 
et pręgo V. Ar. havenne sempre per aricomandato coma una 
amorevola figliola. Dat. in Vilna ali 28 d. (?j 1554 anno.

di V. Mto
amorevola et obediente figliola 

Catharina
Regina d. P.

(Pieczęć królowćj, herb rakuski w środku herbów polskich i litewskich).

Alla Sacra et Serma AIta La Sern,a Sigra Bona R. d. Polo
nia Sigra et mądro mia Oss™.